
  

   UCHWAŁA Nr XI/xx/2025 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 23 maja 2025 r. 

 

 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy o finansach publicznych             

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co 

następuje: 

 

    § 1. W uchwale Nr VIII/72/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu    

Gminy Trzcińsko-Zdrój na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie         

7 873 149,77 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

1) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 3 013 000,00 zł,  

2)  zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 595 000,00 zł, 

3)  nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 241 268,29 zł, 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 23 881,48 zł”. 

 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu: 

1) przychody w kwocie 10 409 149,77 zł, 

2) rozchody w kwocie 2 536 000,00 zł”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

5. § 15 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania 

realizowane w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem       

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

    §  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

Proponowana zmiana budżetu Gminy Trzcińsko – Zdrój na rok 2025 związana jest z:  

1. Zwiększeniem planu dochodów o kwotę 2.556.881,00 zł, w tym: 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – przyznana dotacja celowa na zadanie inwestycyjne 

pn.: „Budowa hydroforni i stacji uzdatniania wody wraz z ujęciami wody na terenie Gminy 

Trzcińsko-Zdrój oraz budowa oczyszczalni ścieków w Gogolicach” w wysokości                           

1.986.000,00 zł. 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – przyznane odszkodowanie za przejętą nieruchomość 

pod inwestycje celu publicznego w wysokości 15.150,00 zł. 

 

Dział 750 – Administracja publiczna –  wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego z uwagi na 

niezrealizowane wydatki niewygasające za 2024 rok z przeznaczeniem na realizację zadania 

pn.: „Cyberbezpieczny Samorząd” w wysokości 403.256,00 zł. 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia – wpływy z opłaty eksploatacyjnej w wysokości 100.000,00 zł. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – wpływy z tytułu darowizny w postaci pieniężnej 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dokształcania nauczycieli Szkoły Podstawowej 

w Trzcińsku-Zdroju w ramach programu realizowanego z Funduszu Pracy wysokości 5.600,00 

zł. 

2. Zwiększeniem planu wydatków o kwotę 570.881,00 zł, w tym: 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – na zadanie inwestycyjne pn.: „Wykonanie dodatkowych 

przyłączy do sieci wodociągowej w Gogolicach”  w wysokości 36.900,00 zł. 

 

Dział 600 – Transport i łączność – na zakup wiaty przystankowej w miejscowości Czyste 

w wysokości 8.500,00 zł. 

 

Dział 750 – Administracja publiczna – w wysokości 390.881,00 zł w tym na: 

- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.000,00 zł, 

- realizację zadania pn.: „Cyberbezpieczny Samorząd” w kwocie 387.881,00 zł. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – na dokształcanie nauczycieli w wysokości 5.600,00 zł. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – na zakup usług pozostałych 

w wysokości 17.000,00 zł. 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – na zadanie inwestycyjne 

pn.: „Zabezpieczenie przed katastrofą budowlaną oraz remont i rewaloryzacja wybranych 

fragmentów murów obronnych w Trzcińsku-Zdroju”, odcinek kurtyny muru obronnego oraz 

ściany zachodniej i części ściany południowej Bramy Myśliborskiej w wysokości 112.000,00 

zł.  

3. Zwiększeniem planu rozchodów w wysokości 1.986.000,00 zł, z tytułu spłaty pożyczki 

pomostowej. 


